
Uchwała nr 2_28/02/2020 Zarządu Polskiego Towarzystwa Mykologicznego z dnia 28.02.2020 
roku w sprawie wyboru nowych władz Sekcji “Mykologia Medyczna”

Działając na podstawie §19 punkt 4 Statutu Polskiego Towarzystwa Mykologicznego, Zarząd Główny
podczas posiedzenia on-line w dniu 28.2.2020 uchwala, co następuje:

Na  wniosek  Walnego  Zgromadzenia  członków  Sekcji  “Mykologia
Medyczna”, powołujemy nowy Zarząd Sekcji w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Sekcji: dr hab. Tomasz Jagielski
2. Z-ca przewodniczącego: dr hab. Anna Biedunkiewicz
3. Sekretarz: dr Karolina Góralska
4. Członek Zarządu: prof. dr hab. Bożena Muszyńska


